1
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

ГЛАВА ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 08 апреля 2024 г. № 6
с. Холмогоры
О внесении изменений в состав Совета по территориальному общественному самоуправлению при главе Холмогорского муниципального округа Архангельской области
В соответствии с Уставом Холмогорского муниципального округа Архангельской области постановляю:
1. Внести изменения в состав Совета по территориальному общественному самоуправлению при главе Холмогорского муниципального округа Архангельской области, утвержденный постановлением главы Холмогорского муниципального округа Архангельской области от 12 февраля 2024 года № 2 «О Совете по территориальному общественному самоуправлению при главе Холмогорского муниципального округа Архангельской области» (далее – Совет):

ввести в Совет:

Тукову Ксению Александровну – директора региональной общественной организации поддержки общественных инициатив «Матигорский ресурсный центр «Вектор».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».
Глава Холмогорского муниципального

округа Архангельской области

           В.В. Дианов